
ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA  

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  42 3522 1837

 ANEXO   IV

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2015 - PR

17/2015

17/2015

27/08/2015

28/08/2015

Folha:  1/1

Item

1 1500,000

Quantidade

UNI

Unid

AGUA SANITARIA, 1 LITRO (14-02-0001)

Especificação

________

Marca

1,6300

Preço Unit. Máximo

2.445,0000

Total Preço Máximo

2 500,000 UN ESPONJA DUPLA FACE (14-01-0195) ________ 0,4100 205,0000

3 200,000 UN ALCOOL LIQUIDO (46,2%) FR 1000ml (14-01- ________ 2,9300 586,0000

0104)

4 100,000 UN DETERGENTE LAVA LOUÇAS (500 ML) (14-01- ________ 0,9200 92,0000

0196)

5 30,000 UN DESINFETANTE FLORAL C/ 5 LTS. (14-01- ________ 6,5800 197,4000

0099)

6 100,000 GL SABONETE CREMOSO DE ERVA DOCE (5 LITROS) ________ 13,6500 1.365,0000

(14-02-0184)

7 30,000 UN CERA EM PASTA INCOLOR LATA COM 4,5 KG ________ 59,5000 1.785,0000

(14-01-0211)

8 3000,000 UN SACO DE LIXO DE 50L OU 60L (14-02-0185) ________ 0,1088 326,4000

9 1500,000 FRD PAPEL TOALHA  (INTERFOLHAS), 2DOBRAS, ________ 4,9900 7.485,0000

COR CREME, DE 22,5/22,5 OU 23/23, FARDO 

COM 1000 FOLHAS (14-02-0145)

10 120,000 FRD PAPEL TOALHA (INTERFOLHAS) BRANCO ________ 5,0700 608,4000

(QUALIDADE BRANCO A2), TAMANHO 20x23cm, 

2 dobras, FARDO COM 1000 FOLHAS (14-02-

0157)

11 100,000 FRD PAPEL HIGIÊNICO BRANCO (ROLO DE 300 ________ 19,9000 1.990,0000

METROS)  8 ROLOS POR FARDO. (14-02-0136)

12 100,000 FRD PAPEL TOALHA LUXO (QUALIDADE BRANCO A1), ________ 41,4700 4.147,0000

2 DOBRAS, INTERFOLHAS, TAMANHO 22,2 X 

23cm, C/ 5000 FLS (14-02-0067)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 21.232,2000


